

Interdan Leasing A/S

Hovedvejen 1
2600 Glostrup
CVR-nr. 36456000

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2019

Dirigent

Navn: Lars Christian Dybkjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Interdan Leasing A/S
Hovedvejen 1
2600 Glostrup

CVR-nr.: 36456000
Stiftet: 05.12.2014
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Telefon: 49270027
Hjemmeside: www.interdan-leasing.dk
E-mail: salg@interdan-leasing.dk

Bestyrelse

Maria Louise Bruun-Lander, formand
Anders Karl Bruun, næstformand
Christian Henningsen Hugaard
Kenneth Keller Hansen

Direktion

Christian Henningsen Hugaard, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af leasingvirksomhed af brugte biler i premiumsegmentet på det danske marked samt andre hermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Markedet

Markedet for brugte leasingbiler i premiumsegmentet i Danmark har været stigende i en årrække. Gentagne reduktioner i registreringsafgiften på nye biler samt ændring af lovgivningen for leasing i slutningen af 2017 har nedsat efterspørgslen på brugte leasingbiler i premiumsegmentet.

Økonomisk udvikling

Selskabet har haft en utilfredsstillende udvikling i driftsresultatet og i årets resultat, hvilket skyldes en skærpet konkurrence som følge af flere udbydere på markedet samt en faldende efterspørgsel på brugte leasingbiler i premiumsegmentet.

Der er således sket en forringelse i driftsresultatet fra 4.648 t.kr. i 2017 til et underskud på 1.367 t.kr. i 2018 og i årets resultat fra 2.269 t.kr. i 2017 til et underskud på 1.524 t.kr. i 2018.

Årets resultat og udvikling anses for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Det er selskabets forventning, at en ændring i strategien vil give en positiv udvikling i selskabet.

Selskabet forventer et mindre overskud for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Det er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.701.062	8.374
Personaleomkostninger	1	(2.900.598)	(3.548)
Af- og nedskrivninger		<u>(167.256)</u>	<u>(178)</u>
Driftsresultat		(1.366.792)	4.648
Andre finansielle indtægter	2	14.469	25
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(784.257)</u>	<u>(1.763)</u>
Resultat før skat		(2.136.580)	2.910
Skat af årets resultat		<u>612.213</u>	<u>(641)</u>
Årets resultat		<u>(1.524.367)</u>	<u>2.269</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.524.367)</u>	<u>2.269</u>
		<u>(1.524.367)</u>	<u>2.269</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		74.307	164
Immaterielle anlægsaktiver		74.307	164
Indretning af lejede lokaler		227.117	305
Materielle anlægsaktiver		227.117	305
Deposita		623.540	340
Finansielle anlægsaktiver		623.540	340
Anlægsaktiver		924.964	809
Fremstillede varer og handelsvarer		1.444.085	4.030
Varebeholdninger		1.444.085	4.030
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		63.880.553	88.677
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		857.448	0
Andre tilgodehavender		36.198	1
Periodeafgrænsningsposter		172.792	256
Tilgodehavender		64.946.991	88.934
Omsætningsaktiver		66.391.076	92.964
Aktiver		67.316.040	93.773

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		2.300.000	2.300
Overført overskud eller underskud		<u>24.165.143</u>	<u>25.690</u>
Egenkapital		<u>26.465.143</u>	<u>27.990</u>
Udskudt skat		<u>655.377</u>	<u>1.296</u>
Hensatte forpligtelser		<u>655.377</u>	<u>1.296</u>
Bankgæld		36.982.942	0
Deposita		1.545.598	2.244
Modtagne forudbetalinger fra kunder		237.863	1.313
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.020.458	1.090
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	56.954
Skyldige sambeskatningsbidrag		177.520	1.230
Anden gæld		<u>231.139</u>	<u>1.656</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>40.195.520</u>	<u>64.487</u>
Gældsforpligtelser		<u>40.195.520</u>	<u>64.487</u>
Passiver		<u>67.316.040</u>	<u>93.773</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.300.000	25.689.510	27.989.510
Årets resultat	0	(1.524.367)	(1.524.367)
Egenkapital ultimo	2.300.000	24.165.143	26.465.143

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.674.003	3.127
Pensioner	201.299	180
Andre omkostninger til social sikring	17.296	31
Andre personaleomkostninger	8.000	210
	2.900.598	3.548
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	5

	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2
Renteindtægter i øvrigt	14.469	23
	14.469	25

	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	685.096	1.690
Renteomkostninger i øvrigt	31.562	0
Valutakursreguleringer	33.293	28
Øvrige finansielle omkostninger	34.306	45
	784.257	1.763

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejemål vedrørende leje af lokaler til showroom med en årlig leje, der udgør 494 t.kr. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Interdan Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed over for Skattestyrelsen for afregningen af registreringsafgift på 500 t.kr. Skyldigt beløb vedrørende registreringsafgift udgør 701 t.kr. pr. balancedagen.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Interdan Leasing A/S hæfter solidarisk med fællesregistrerede tilknyttede virksomheder for den samlede momsforpligtelse. Momsforpligtelsen i de tilknyttede virksomheder udgør 64,8 mio.kr.

6. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Interdan Holding A/S, Ryvangs Allé 54, 2900 Hellerup
